
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
o dodávkách zboží

2024
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY:

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 01 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem představenstva 

společnosti
Zástupce pro věci technické: 
IČO:

- metro log 
49099451

DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100
E-mailová adresa:

na straně jedné jako Kupující

na straně druhé jako Prodávající

Line Control s.r.o.
Se sídlem: Vaňhalova 587/2, Kohoutovice, 623 00 Brno
Zapsaná u Krajského soudu: v Brně, oddíl C, složka 95041
Zastoupená: 
IČO
DIČ:

jednatelem
05399068
CZ 05399068

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-3234800207/0100
E-mailová adresa:

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Účelem této rámcové smlouvy je vymezení podmínek, za nichž bude Prodávající prodávat 
zboží Podmínky v této smlouvě stanovené platí pro všechny případy prodeje
zboží Prodávajícím Kupujícímu objednané Kupujícím na všech provozních
jednotkách Prodávajícího, pokud se účastníci této smlouvy v konkrétním případě výslovně a 
písemně nedohodnou jinak.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 31.12.2024.

2.2 Místem plnění dodávek je sklad ÚNL

3. CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích objednávek Kupujícího.

1



3.2 Cena měřidel je stanovena dle ceníku Prodávajícího, platného v době realizace prodeje, 
pokud se Prodávající a Kupující na základě potvrzené objednávky nedohodli při potvrzení 
objednávky jinak.

3.3 K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury.

3.4 V ceně měřidel jsou zahrnuty náklady na přepravu zboží na místo určené Kupujícím. Pokud 
se Prodávající a Kupující nedohodnou výslovně jinak.

3.5 Prodávající vystaví konečné vyúčtování (daňový doklad) do 15 kalendářních dnů od 
realizace předání zboží Kupujícímu.

3.6 Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu a řídí se ust. § 
1963 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

3.7 Platební doklady budou adresovány na Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Přítkovská 
1689,415 50 Teplice a budou mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) 
v platném znění.

3.8 Maximální objem dodávek zboží podle této smlouvy v roce 2024 činí ■ ks měřidel.

3.9 Smluvní strany vzájemně vylučují aplikaci ust. § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho převzetím. Při předání zboží Kupujícímu 
je Prodávající povinen předat Kupujícímu doklady osvědčující množství, jakost, cenu zboží, 
záruku za jakost a datum předání Kupujícímu.

4.2 Kupující je povinen Prodávajícímu při převzetí zboží odběr v daném množství, jakosti, 
termínu a dohodnuté ceně potvrdit.

4.3 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické přejímky 
zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky Prodávajícího či dopravcem zajištěným 
Prodávajícím a oprávněnými pracovníky Kupujícího či dopravcem zajištěným Kupujícím.
Za Kupujícího jsou oprávněny přebírat zboží níže jmenované osoby, které jsou povinny se 
prokázat průkazem zaměstnance Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. a převzetí 
zboží stvrdit podpisem a čitelně napsaným jménem a příjmením. Osoby oprávněné pro 
převzetí zboží: zaměstnanci skladu útvaru nákupu a logistiky.

4.4 Povinností Prodávajícího je podle této smlouvy, za podmínek touto smlouvou stanovených, 
dodat Kupujícímu zboží, které je předmětem dodávky, předat doklady, které se ke zboží 
vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnická práva k tomuto zboží a to v souladu s 
občanským zákoníkem a s touto smlouvou.

4.5 Povinnost Kupujícího je v souladu s touto smlouvou zaplatit za zboží kupní cenu v termínu 
uvedeném včl. 4. odst. 4.6. a převzít dodané zboží, dále pak splnit další povinnosti 
stanovené touto smlouvou nebo občanským zákoníkem.

4.6 Náležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

5.1 Odpovědnost Prodávajícího za jakost a vady dodávky se řídí ustanovením občanského 
zákoníku.

2



5.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
Prodávajícího.

5.3 Reklamace budou vyřizovány podle platných záručních a reklamačních podmínek 
Prodávajícího a podpůrně podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Ochrana osobních údajů

6.1.1 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 
pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních 
nároků a plnění právních povinností.

6.1.2 Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.

6.2 Tato rámcová smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, která upravují kupní 
smlouvu.

6.3 Od smlouvy může Kupující nebo Prodávající odstoupit bez udání důvodu.

6.4 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech.

6.5 Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování této rámcové kupní smlouvy je 
také v této rámcové smlouvě obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této 
rámcové smlouvy jsou určitá a jim bez jakýchkoliv pochyb zřejmá.

6.6 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že Kupující zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění.
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené
v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně. Smluvní strany si jsou vědomy 
povinnosti uveřejnění této smlouvy a dílčích objednávek v případě, že přesáhnou částku 
50.000,- Kč bez DPH dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Teplicích dne 30 -10- 2023

Za Kupujícího:

generální ředitel a člen představenstva
společnosti


